[bookmark: _GoBack]様式第3号(第5条関係)
	年　　月　　日
排水設備工事完了届
　士別市長　　　　　様
住所
届出者
氏名
　下記のとおり工事が完了したので、届け出ます。

	確認年月日・番号
	　　　　年　　月　　日　　　　　第　　　　　号

	排水設備設置場所
	士別市

	工事の種別
	新設・増設・改造

	排水設備番号
	第　　　　号

	施行者の住所・氏名
	住所
氏名

	施工期間
	着手　　　　年　　月　　日：完成　　　　年　　月　　日

	使用開始年月日
	　　　　年　　月　　日

	摘要